
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4241282 Datum vydání: 16.07.2024

Cena za nemovitost:

12 280 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Hledáte vlastní bydlení v rodinném domě a rádi byste našli svůj
nový domov v lokalitě, která vám nabídne příjemné bydlení a
kompletní občanskou vybavenost? Tak jeden pro vás máme…
Exkluzivně vám nabízíme na prodej rodinný dům, který má své
kouzlo, historii a je vhodný jak pro rodinné bydlení tak i po menších
úpravách jako samostatné bytové jednotky nebo také pro
podnikatelské účely.
Celková užitná plocha je 180 m2 . V přízemí se nachází vstupní
chodba a další tři pokoje, kuchyňský kout, samostatná koupelna,
záchod a spižírna. V patře se nachází tři pokoje s kuchyňským
koutem a samostatnou koupelnou s rohovou vanou a toaletou. V
neposlední řadě nesmíme zapomenout na malý, ale za to velmi
útulný balkon.
Napojení na vodovodní řád a kanalizaci zajišťují pohodlný životní
standart.
Všude jsou moderní plastová okna. Dům je vytápěn plynovým
kotlem.
K domu náleží prostorná zahrada s možným vstupem z venku do
kuchyně.
Dům je částečně podsklepen a disponuje velkorysou suchou
půdou.
Součástí zahrady jsou zahradní domky, díky niž máte spousty
odkládacího prostoru a také zde najdete velký přístřešek na
posezení i při nepříznivém počasí.

Tato nemovitost je skvělou investicí do pohodlného a kvalitního
bydlení, tak mě neváhejte kontaktovat, budu se na Vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4241282
Inzerát vydán: 26.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 457 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 180 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


